
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  

Калужская область 
РАЙОННАЯ ДУМА 

                                          Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 17.11.2016                                                                                     №  148 

Об утверждении Реестра 

муниципальной собственности 

на 2017 год 

 

 

На основании ч.5 ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003   №131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Приказа 

Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 "Об утверждении Порядка 

ведения органами местного  самоуправления реестров муниципального 

имущества", Районная Дума муниципального района  "Сухиничский район"  

Р Е Ш И Л А: 

 

         1. Утвердить Реестр  муниципальной собственности муниципального 

района  "Сухиничский район" по состоянию на 01.01.2017 г. (прилагается). 

2. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 

2017 года. 

 

 

 

Глава муниципального района  

"Сухиничский район"                                                           Н.А. Егоров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


